
UCHWAŁA NR VIII/50/24 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Gminy na pierwsze półrocze 2025 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2024 poz. 1465, poz. 1572) - uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy w Dobroniu, obejmujące okres pierwszego 
półrocza 2025 r., przedstawione w formie załączników do niniejszej uchwały, a mianowicie: 

- Komisji Rewizyjnej - jak w załączniku Nr 1, 

- Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska - jak w załączniku Nr 2, 

- Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania Prawa - jak w załączniku 
Nr 3, 

- Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu - jak w załączniku Nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: C7887D7E-3AD0-45F6-A2F3-959903A0488E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY W DOBRONIU 
W PIERWSZYM PÓŁROCZU 2025 ROKU 

Lp. Termin Tematyka 
1. LUTY 1. Informacja z działalności LKS „ISKRA” Dobroń za rok 2024. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2024 r. 
3. Omówienie materiałów na sesje. 

2. MARZEC 1. Kontrola bilansowania się systemu gospodarki komunalnej na 
terenie gminy Dobroń za rok 2024.   
2. Omówienie materiałów na sesje. 

3. KWIECIEŃ 1. Kontrola jednostek OSP z terenu gminy Dobroń pod kątem 
wykorzystania środków z budżetu gminy za rok 2024.   
2. Omówienie materiałów na sesje. 

4. MAJ  1. Zaopiniowanie "Sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy 
Dobroń za 2024 r." 
2. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 
2025 r. 
4. Omówienie materiałów na sesje. 

5. CZERWIEC   1. Informacja dotycząca kosztów utrzymania bezdomnych 
zwierząt w schronisku dla bezdomnych zwierząt „PSIA OSTOJA” 
oraz koszty leczenia zwierząt w ramach umowy z Lecznicą 
mieszczącą się na terenie gminy (lata 2023-2024).  
2. Omówienie materiałów na sesje. 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: C7887D7E-3AD0-45F6-A2F3-959903A0488E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA 

RADY GMINY W DOBRONIU 
W PIERWSZYM PÓŁROCZU 2025 ROKU 

Lp. Termin realizacji Zadanie  
1. STYCZEŃ 1. Omówienie działań Wojewódzkiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego i Izb Rolniczych na terenie Gminy Dobroń za rok 
2024. 

2. LUTY 1. Omówienie działalności Kół Łowieckich na terenie gminy 
Dobroń.  
2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2024 r. 
2. Omówienie materiałów na sesję. 

3. MARZEC  1. Omówienie sytuacji zwierząt bezdomnych z terenu gminy 
Dobroń - część wyjazdowa do schroniska dla bezdomnych 
zwierząt „PSIA OSTOJA”. 
2. Omówienie materiałów na sesję. 

4. KWIECIEŃ  1. Sprawdzenie stanu dróg na terenie Gminy Dobroń - cześć 
wyjazdowa. 
2. Omówienie materiałów na sesje. 

5. MAJ  1. Zaopiniowanie "Sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy 
Dobroń za 2024 r." 
2. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 
2025 r. 
3. Omówienie materiałów na sesje. 

6. CZERWIEC 1. omówienie działalności systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi na terenie gminy Dobroń – wyjazd do punkt 
ważenia odpadów Eko Region Oddział Bełchatów.  
2. Omówienie materiałów na sesję. 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: C7887D7E-3AD0-45F6-A2F3-959903A0488E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, BUDŻETU 

I PRZESTRZEGANIA PRAWA 
RADY GMINY W DOBRONIU 

W PIERWSZYM PÓŁROCZU  2025 R. 

Lp. Termin Tematyka 

1. LUTY 1. Plan inwestycji gminy Dobroń na 2025 rok z 
wykorzystaniem środków zewnętrznych (złożone wnioski, 
plany, źródła finansowania)   
2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2024 r.  
3. Omówienie materiałów na sesję. 

2. MARZEC 1. Ściągalność opląt za wodę, ścieki i odpady komunalne na 
terenie gminy Dobroń za okres 2024 r. (zaległości osoby 
prywatne i przedsiębiorcy). 
2. Omówienie materiałów na sesję. 

3. KWIECIEŃ 1.Ściągalnośc podatków na terenie gminy Dobroń za rok 2024 
(osoby prywatne i przedsiębiorcy).  
2. Omówienie materiałów na sesję. 

4. MAJ 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy 
Dobroń za 2024 r.  
2. Omówienie materiałów na sesje.  
3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 
2025 r.  

5. CZERWIEC 1. Bezpieczeństwo młodzieży w okresie wakacyjnym na 
terenie gminy Dobroń (park, place zabaw, boiska szkolne). 
2. Omówienie materiałów na sesję. 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: C7887D7E-3AD0-45F6-A2F3-959903A0488E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI KULTURY, OŚWIATY, ZDROWIA I SPORTU 

RADY GMINY W DOBRONIU 
W PIERWSZYM PÓŁROCZU 2025 ROKU 

Lp. Termin Tematyka 
1. Luty  1. Informacja o pozyskiwaniu środków zewnętrznych przez 

Dobrońskie Centrum Kultury w latach 2024 i 2025 (plany, 
złożone wnioski)  
2.Sprawozdanie z pracy Komisji za 2024 r. 
3.Omówienie materiałów na sesję. 

2. Marzec  1. Oferta wakacyjna dla dzieci z terenu gminy Dobroń (DCK i 
Biblioteka Gminna).  
2.Omówienie materiałów na sesję. 

3. Kwiecień  1. Omówienie możliwości stworzenia stypendium dla dzieci i 
młodzieży z terenu gminy Dobroń (za wyniki w nauce i 
sporcie).    
2.Omówienie materiałów na sesję. 

4. Maj  1.Zaopiniowanie "Sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy 
Dobroń za 2024 r." 
2.Omówienie materiałów na sesję. 
3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 
2025 r. 

5. Czerwiec  1. Oferta zajęć dla dzieci i młodzieży w DCK od września 2025 
r.  
2. Omówienie materiałów na sesję. 

  

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: C7887D7E-3AD0-45F6-A2F3-959903A0488E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/50/24 RADY GMINY W DOBRONIU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKOMISJI REWIZYJNEJRADY GMINY W DOBRONIUW PIERWSZYM PÓŁROCZU 2025 ROKU
	Załącznik 2 - PLAN PRACYKOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKARADY GMINY W DOBRONIUW PIERWSZYM PÓŁROCZU 2025 ROKU
	Załącznik 3 - PLAN PRACYKOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, BUDŻETUI PRZESTRZEGANIA PRAWARADY GMINY W DOBRONIUW PIERWSZYM PÓŁROCZU  2025 R.
	Załącznik 4 - PLAN PRACYKOMISJI KULTURY, OŚWIATY, ZDROWIA I SPORTURADY GMINY W DOBRONIUW PIERWSZYM PÓŁROCZU 2025 ROKU


